[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Матвеево-Курганского района                                                                  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2007 года                                     №  17                                     с.Алексеевка
Об утверждении Программы мероприятий,                                            направленных на обеспечение сбалансированности                                       местного бюджета Алексеевского сельского поселения
      В целях повышения качества управления бюджетным процессом, эффективности и результативности работы участников бюджетного процесса, а также выявления внутренних резервов экономии расходов и увеличения доходов местного бюджета  Алексеевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Программу мероприятий, направленных на обеспечение сбалансированности местного бюджета  согласно приложению № 1.

     2. Сектору имущественных и земельных отношений представить Собранию депутатов Алексеевского сельского поселения  Программу мероприятий.
3. Специалисту  Сериковой Е.М. ежеквартально обеспечивать представление в сектор экономики и финансов администрации Алексеевского сельского поселения отчеты о выполнении мероприятий Программы.

 4. Сектору экономики и финансов:
 4.1. обеспечить контроль за соблюдением сроков выполнения мероприятий Программы;

 4.2.   ежеквартально отчитываться  о ходе и результатах выполнения мероприятий Программы в рамках отчета об исполнении местного бюджета.

 5. Обнародовать  настоящее постановление  на информационных стендах в населённых пунктах Алексеевского сельского поселения .

  Глава администрации
  Алексеевского сельского поселения                                         Т.М.Шахназарян